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防災関係機関等連絡先

熊本市尾ノ上校区第6町内自治会防災マップ（ハザードマップ）平成29年2月作成

●この防災マップは自治会で作成しました。
●避難は原則徒歩（車両禁止）。
●避難ルートについては特に明示しておりません。
災害の種類によって変わりますので安全な場所
ルートを各自（各家庭）で考えておいてください。

地域指定一時避難場所
消火栓
介護保険施設
医療施設
コンビニエンスストア
国・県道または主要道路
行き止まりまたは狭い道路
河川・水路
冠水しやすい箇所
防災に関して気になる箇所
　  AED設置施設

熊本市水防本部
東区役所
熊本市東部土木センター
熊本市上下水道局
熊本東警察署
新外交番
九州電力㈱熊本東営業所
西部ガス㈱熊本支社
災害用伝言ダイヤル

328-2222
367-9111
367-4360
361-5448
368-0110
367-5923
387-3111
370-8600
171

大雨時に道路冠水

大雨時に道路冠水
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